
дека во една од битките на Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, била пронајдена

убиена жена. Тогаш тој го осуди убивањето на
жените и децата

Од Абдулах бин Омер, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува дека во една
од битките на Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, била пронајдена

убиена жена. Тогаш тој го осуди убивањето на жените и децата.
[صحيح] [متفق عليه]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, видел убиена жена во една од битките и
го  осудил  убивањето  на  жените  и  малите  деца  кои  сè  уште  не  достигнале
полнолетност.
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